0 4 Ad 120,00 TRY HARİÇ 480,00 TRY

ORS 6301 2RS BİLYALI RULMAN ORS-63012RS 0 3 ad 56,00 TRY HARİÇ 168,00 TRY
ORS 6303 2RS BİLYALI RULMAN ORS-63032RS 0 3 ad 76,00 TRY HARİÇ 228,00 TRY
ORS 6205 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62052RS 0 2 ad 74,00 TRY HARİÇ 148,00 TRY

TOPLA
M 0 12 326,00 TRY 1024.000 TRY

YALNIZ:BIN YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.024,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.